Comune di Scandicci

J

Urbanistico

Relazione Tecnica - Allegato ‘4’

Dimensionamenti prelevati dal Piano Strutturale
per la programmazione 2013 - 2018




ALLEGATO 4

Dimensionamenti prelevati dal Piano Strutturale per la programmazione 2013-2018

Valori espressi in Sul (mq)

A freefl quantitativi Aree di intervento RU 2013-2018 .

UTOE Destinazioni d'uso PS 2004 realizzati PS 2013 TRO1a TRO1D TRO1G CPO1a CPO1Db CPOlc residuo
Residenziale 12.300 12.300 6.000 700 1.000 300 200 400 3.700
Turistico-ricettivo 16.000 12.000 12.000 -
Industriale /artigianale
Direzionale 2.000 2.000
Commerciale (m.d.)

Commerciale (g.d.)

UTOE Destinazioni d'uso PS 2004 quéZTitz'tzﬁ't\i" PS 2013 RO02d LG QMGG R 20 20 CPo2a residuo
Residenziale 1.000 2.000 250 150 1.600
Turistico-ricettivo
Industriale /artigianale
Direzionale 1.000 1.000
Commerciale (m.d.) 3.500 3.500
Commerciale (g.d.)

Ao frer el quantitativi Aree di intervento RU 2013-2018 .

UTOE Destinazioni d'uso PS 2004 realizzati PS 2013 TRO3a TRO3D TRO3d CP03a CPO03D residuo
Residenziale 5.000 6.240 400 2.000 700 250 2.890
Turistico-ricettivo
Industriale /artigianale
Direzionale 2.000 1.000 1.000 -
Commerciale (m.d.) 2.300 2.300 1.000 1.000 300 -
Commerciale (g.d.)

A freefl quantitativi Aree di intervento RU 2013-2018 .

el Destinazioni d'uso | PS2004 | " opi755; | PS 2013 g5 TRO4b TROA4cC TRO4chis TROA4d TRO4e TROAf RQO4cC CP04a CP04b (EEIEINE

Residenziale 67.750 71.610 7.260 7.200 31.400 8.700 6.000 1.300 3.200 650 300 5.600
Turistico-ricettivo 17.200 11.700 11.700 -
Industriale /artigianale 6.000
Direzionale 67.800 62.400 6.840 36.000 11.600 5.300 2.660
Commerciale (m.d.) 12.700 17.900 4.400 1.200 7.900 600 1.500 2.300
Commerciale (g.d.)

Ao frer el quantitativi Aree di intervento RU 2013-2018 .

UTOE Destinazioni d'uso PS 2004 realizzati PS 2013 TRO5a RQO5a ROO5b ROO5C ROO05d RQO5e ROOT residuo
Residenziale 2.500 3.300 1.600 450 450 800
Turistico-ricettivo
Industriale /artigianale 4.000 1.500 4.000 1.000 1.400 1.600
Direzionale 6.500 700 4.500 600 700
Commerciale (m.d.)

Commerciale (g.d.)

AIIeg ato 4 - pimensionamenti prelevati dal Piano Strutturale per la programmazione 2013-2018

RELAZIONE TECNICA




Ao frer el quantitativi Aree di intervento RU 2013-2018 .

UTOE Destinazioni d'uso PS 2004 realizzati PS 2013 TROGa TROGb TROGG TROGd RQO6b RO06d CPO6a CPO6D residuo
Residenziale 2.000 1.500 800 200 200 300
Turistico-ricettivo 3.000 1.000 1.000
Industriale /artigianale 114.500 120.500 103.500 8.000 3.500 2.000 400 3.100
Direzionale 12.500 13.000 11.500 1.500
Commerciale (m.d.) 4.000 2.000 2.000
Commerciale (g.d.) 52.000 52.000 52.000 -

Amemefrarefl AT uantitativi Aree di intervento RU 2013-2018 .

UTOE Destinazioni d’'uso PS 2004 qrealizzati PS 2013 TRO7a RQO7C CPO7a residuo
Residenziale 3.650 2.450 1.000 150 1.300
Turistico-ricettivo
Industriale /artigianale 4.000 2.000 400 1.600
Direzionale 2.000 1.500 1.500
Commerciale (m.d.) 1.500 1.500 1.500
Commerciale (g.d.)

UTOE Destinazioni duso | PS 2004 | UMM | g 5093 Gl '“ter"Tegtgsiu 20062008 residuo
Residenziale 49.000 38.000 10.200 4.000 6.200
Turistico-ricettivo
Industriale /artigianale
Direzionale
Commerciale (m.d.) 500 500 500 -
Commerciale (g.d.)

Ao frer el quantitativi Aree di intervento RU 2013-2018 .

UTOE Destinazioni duso | PS2004 | %opy;50q | PS 2013 —=p5a, TRO9b TRO9C TR09d TR09g TRO9h TRO RQ09b RQ09d RQO9C et
Residenziale 11.000 9.000 4.000 500 2.400 250 1.850
Turistico-ricettivo
Industriale /artigianale 109.400 58.400 55.500 11.600 17.000 8.000 3.000 2.000 4.000 9.900
Direzionale
Commerciale (m.d.)

Commerciale (g.d.)
Ao frer el quantitativi Aree di intervento RU 2013-2018 .

UTOE Destinazioni d'uso PS 2004 realizzati PS 2013 TR10a TR10D campeagio residuo
Residenziale 4.000 1.950 950 1.000
Turistico-ricettivo 400 400 -
Industriale /artigianale 1.000 1.000 1.000 -
Direzionale
Commerciale (m.d.)

Commerciale (g.d.)

UTOE Destinazioni duso | PS 2004 | QUaNaVI | pg 5013 AieclalineYce REPOES.2018 residuo
Residenziale
Turistico-ricettivo 2.700
Industriale / artigianale
Direzionale
Commerciale (m.d.)

Commerciale (g.d.)

AIIeg ato 4 - pimensionamenti prelevati dal Piano Strutturale per la programmazione 2013-2018

RELAZIONE TECNICA




UTOE

Destinazioni d’'uso

PS 2004

guantitativi
realizzati

PS 2013

Aree di intervento RU 2013-2018

TR12c

RQ12b

CP12a

residuo

Residenziale

20.100

10.700

9.050

1.150

6.900

350

650

Turistico-ricettivo

Industriale / artigianale

Direzionale

Commerciale (m.d.)

Commerciale (g.d.)

UTOE

Destinazioni d'uso

PS 2004

quantitativi
realizzati

PS 2013

Aree di intervento RU 2013-2018

residuo

Residenziale

Turistico-ricettivo

Industriale / artigianale

Direzionale

Commerciale (m.d.)

Commerciale (g.d.)

UTOE

Destinazioni d’'uso

PS 2004

guantitativi
realizzati

PS 2013

Aree di intervento RU 2013-2018

residuo

Residenziale

Turistico-ricettivo

Industriale / artigianale

Direzionale

Commerciale (m.d.)

2
0
i«

Commerciale (g.d.)

UTOE

Destinazioni d’'uso

PS 2004

guantitativi
realizzati

PS 2013

Aree di intervento RU 2013-2018

TR

RQ CP

altro

residuo

Residenziale

178.300

48.700

129.600

86.660

13.900 3.150

25.890

Turistico-ricettivo

38.900

25.100

23.700

400

1.000

Industriale / artigianale

238.900

59.900

183.000

157.600

9.200

16.200

Direzionale

84.300

87.400

72.240

5.800

9.360

Commerciale (m.d.)

21.000

27.700

18.100

300

9.300

Commerciale (g.d.)

52.000

52.000

52.000

613.400

108.600

504.800

410.300

28.900 3.450

400

61.750

AIIeg ato 4 - pimensionamenti prelevati dal Piano Strutturale per la programmazione 2013-2018

RELAZIONE TECNICA




Interventi comportanti la riconversione di attrezzature pubbliche

Aree di intervento RU 2013

Turistico-ricettivo

Industriale / artigianale

Direzionale

Commerciale

UTOE Destinazioni d’'uso RO04D ROO4c | ROO4d ROOZe totale
Residenziale 5.500 600 2.000 5.500 13.600
Turistico-ricettivo
Industriale / artigianale
Direzionale
Commerciale
Commerciale Gd

UTOE Destinazioni d’'uso Aree di intervento RU 2013 totale

RQO07b
Residenziale
Turistico-ricettivo
Industriale / artigianale
Direzionale 22.700 22.700
Commerciale 6.000 6.000
Commerciale Gd
UTOE Destinazioni d’'uso Aree di intervento RU 2013 totale
RQ0%
Residenziale 300 300
Turistico-ricettivo
Industriale / artigianale
Direzionale
Commerciale
Commerciale Gd
UTOE Destinazioni d’'uso Aree di intervento RU 2013 totale
RQ11b
Residenziale 300 300
Turistico-ricettivo
Industriale / artigianale
Direzionale
Commerciale
Commerciale Gd
UTOE Destinazioni d’'uso Aree di intervento RU 2013 totale
RQ12a
Residenziale 500 500

Commerciale Gd

Alleg ato 4 - pimensionamenti prelevati dal Piano Strutturale per la programmazione 2013-2018

RELAZIONE TECNICA






