

## Regolamento Urbanistico



Relazione Tecnica - Allegato '4'

Dimensionamenti prelevati dal Piano Strutturale per la programmazione 2013 - 2018

Luglio 2013

## **ALLEGATO 4**

## Dimensionamenti prelevati dal Piano Strutturale per la programmazione 2013-2018

Valori espressi in Sul (mq)

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013			Aree di intervent	to RU 2013-2018			residuo
OTOL	Destinazioni di diso	F 3 2004	realizzati	F 3 2013	TR01a	TR01b	TR01c	CP01a	CP01b	CP01c	residuo
	Residenziale	12.300		12.300	6.000	700	1.000	300	200	400	3.700
	Turistico-ricettivo	16.000		12.000	12.000						-
	Industriale /artigianale										
	Direzionale			2.000							2.000
	Commerciale (m.d.)										
	Commerciale (g.d.)										

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013	Aree di intervent	to RU 2013-2018	residuo
OTOE	Destinazioni d'uso	F3 2004	realizzati	F3 2013	RQ02d	CP02a	residuo
	Residenziale	1.000		2.000	250	150	1.600
	Turistico-ricettivo						
	Industriale /artigianale						
	Direzionale			1.000			1.000
	Commerciale (m.d.)			3.500			3.500
	Commerciale (g.d.)						

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013		A	ree di intervento RU 2013-20	18		residuo
OTOL	Destinazioni d'uso	F3 2004	realizzati	F3 2013	TR03a	TR03b	TR03d	CP03a	CP03b	residuo
	Residenziale	5.000		6.240	400	2.000	700		250	2.890
	Turistico-ricettivo									
2	Industriale /artigianale									
•	Direzionale	2.000		1.000		1.000				-
	Commerciale (m.d.)	2.300		2.300	1.000	1.000		300		-
	Commerciale (g.d.)									

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013				Ar	ee di intervent	o RU 2013-201	8				residuo
OTOE	Destinazioni di uso	F3 2004	realizzati	F3 2013	TR04a	TR04b	TR04c	TR04cbis	TR04d	TR04e	TR04f	RQ04c	CP04a	CP04b	residuo
	Residenziale	67.750		71.610	7.260	7.200	31.400		8.700	6.000	1.300	3.200	650	300	5.600
_	Turistico-ricettivo	17.200		11.700			11.700								-
	Industriale /artigianale	6.000													
4	Direzionale	67.800		62.400	6.840		36.000	11.600	5.300						2.660
	Commerciale (m.d.)	12.700		17.900	4.400	1.200	7.900	600	1.500						2.300
	Commerciale (g.d.)														

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013			Aree	di intervento RU 2013	3-2018			residuo
OTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	realizzati	PS 2013	TR05a	RQ05a	RQ05b	RQ05c	RQ05d	RQ05e	RQ05f	residuo
	Residenziale	2.500		3.300	1.600			450	450			800
	Turistico-ricettivo											
	Industriale /artigianale	4.000	1.500	4.000		1.000				1.400		1.600
<b>1</b>	Direzionale			6.500		700	4.500				600	700
	Commerciale (m.d.)										_	
	Commerciale (g.d.)											

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013				Aree di interven	to RU 2013-2018				residuo
OTOL	Destinazioni d'uso	F3 2004	realizzati	F3 2013	TR06a	TR06b	TR06c	TR06d	RQ06b	RQ06d	CP06a	CP06b	residuo
	Residenziale	2.000		1.500			800				200	200	300
	Turistico-ricettivo	3.000		1.000									1.000
	Industriale /artigianale	114.500		120.500	103.500		8.000	3.500	2.000	400			3.100
	Direzionale	12.500		13.000	11.500								1.500
	Commerciale (m.d.)	4.000		2.000									2.000
	Commerciale (g.d.)	52.000		52.000		52.000							-

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013		Aree di intervento RU 2013-2018		residuo
OTOL	Destinazioni di uso	F 3 2004	realizzati	F3 2013	TR07a	RQ07c	CP07a	residuo
	Residenziale	3.650		2.450	1.000		150	1.300
	Turistico-ricettivo							
	Industriale /artigianale	4.000		2.000		400		1.600
	Direzionale	2.000		1.500				1.500
	Commerciale (m.d.)	1.500		1.500				1.500
	Commerciale (g.d.)							

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi realizzati	PS 2013	Aree di intervento RU 2013-2018  TR08a	residuo
	Residenziale	49.000	38.000	10.200	4.000	6.200
	Turistico-ricettivo					
	Industriale /artigianale					
	Direzionale					
	Commerciale (m.d.)	500		500	500	-
	Commerciale (g.d.)					

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013				А	ree di intervent	o RU 2013-20 <sup>4</sup>	18				residuo
OTOE	Destinazioni d'uso	F3 2004	realizzati	F3 2013	TR09a	TR09b	TR09c	TR09d	TR09g	TR09h	TR09i	RQ09b	RQ09d	RQ09c	residuo
	Residenziale	11.000		9.000				4.000		500		2.400		250	1.850
	Turistico-ricettivo														
	Industriale /artigianale	109.400	58.400	55.500	11.600	17.000	8.000		3.000		2.000		4.000		9.900
	Direzionale														
	Commerciale (m.d.)														
	Commerciale (g.d.)														

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013		Aree di intervento RU 2013-2018		residuo
OTOL	Destinazioni di diso	F 3 2004	realizzati	F 3 2013	TR10a	TR10b	campeggio	residuo
	Residenziale	4.000		1.950	950			1.000
	Turistico-ricettivo			400			400	-
110	Industriale /artigianale	1.000		1.000		1.000		-
	Direzionale							
	Commerciale (m.d.)							
	Commerciale (g.d.)							

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013	Aree di intervento RU 2013-2018	residuo
OTOL	Destinazioni d'uso	F 3 2004	realizzati	F 3 2013		residuo
	Residenziale					
	Turistico-ricettivo	2.700				
	Industriale / artigianale					
	Direzionale					
	Commerciale (m.d.)					
	Commerciale (g.d.)					

UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013		Aree di interver	nto RU 2013-2018		residuo
UIUE	Destinazioni d'uso	PS 2004	realizzati	PS 2013	TR12c	RO	Q12b	CP12a	residuo
	Residenziale	20.100	10.700	9.050	1.150	6.	.900	350	650
	Turistico-ricettivo								
	Industriale / artigianale								
	Direzionale								
	Commerciale (m.d.)								
	Commerciale (g.d.)								
	(0 /						,		<u> </u>
UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013		Aree di interver	nto RU 2013-2018		residuo
J10L		1 3 2004	realizzati	1 0 2013			-		residuc
	Residenziale								
	Turistico-ricettivo								
12	Industriale / artigianale								
	Direzionale								
	Commerciale (m.d.)								
	Commerciale (g.d.)								
									<u>.</u>
UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013		Aree di interver	nto RU 2013-2018		residuo
OIOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	realizzati	P3 2013			-		residuc
	Residenziale								
	Turistico-ricettivo								
4 /	Industriale / artigianale								
I 4	Direzionale								
	Commerciale (m.d.)								
	Commerciale (g.d.)								
	,	•	•						
UTOE	Destinazioni d'uso	PS 2004	quantitativi	PS 2013			nto RU 2013-2018		residuo
			realizzati		TR	RQ	СР	altro	
	Residenziale	178.300	48.700	129.600	86.660	13.900	3.150		25.890
	Turistico-ricettivo	38.900		25.100	23.700			400	1.000
	Industriale / artigianale	238.900	59.900	183.000	157.600	9.200			16.200
COT	Direzionale	84.300		87.400	72.240	5.800			9.360
OT					10.100		300		0.000
ТОТ	Commerciale (m.d.)	21.000		27.700	18.100 52.000		300		9.300

28.900

613.400

108.600 504.800

410.300

400

61.750

3.450

## Interventi comportanti la riconversione di attrezzature pubbliche

UTOE	Destinazioni d'uso	Aree di intervento RU 2013				totale
		RQ04b	RQ04c	RQ04d	RQ04e	เบเลเษ
4	Residenziale	5.500	600	2.000	5.500	13.600
	Turistico-ricettivo					
	Industriale / artigianale					
	Direzionale					
	Commerciale					
	Commerciale Gd					

UTOE	Destinazioni d'uso	Aree di intervento RU 2013	totale
	Destinazioni di diso	RQ07b	
7	Residenziale		
	Turistico-ricettivo		
	Industriale / artigianale		
	Direzionale	22.700	22.700
	Commerciale	6.000	6.000
	Commerciale Gd		

UTOE	Destinazioni d'uso	Aree di intervento RU 2013	totale
		RQ09e	
9	Residenziale	300	300
	Turistico-ricettivo		
	Industriale / artigianale		
	Direzionale		
	Commerciale		
	Commerciale Gd		

UTOE	Destinazioni d'uso	Aree di intervento RU 2013	totale
		RQ11b	
11	Residenziale	300	300
	Turistico-ricettivo		
	Industriale / artigianale		
	Direzionale		
	Commerciale		
	Commerciale Gd		

UTOE	Destinazioni d'uso	Aree di intervento RU 2013 RQ12a	totale
12	Residenziale	500	500
	Turistico-ricettivo		
	Industriale / artigianale		
	Direzionale		
	Commerciale		
	Commerciale Gd		